
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 年上川路校区实验中心 4 楼、5 楼空调机组维修

服务 

采购编号：25D029B 

采购预算金额：4 万元  

采购原由：本项目采购上川路校区实验中心 4 楼、5 楼空调机组维修服

务，对实验中心中央空调多联机系统进行紧急维修，合同签订之日起三

日内完成维修。 

伴随服务：现需维修更换主要配件如下： 1 、对日立多联机

ran-730fsn1p/ras-335fsn1p 空调系统中的故障压缩机、变频模块以及主板

进行更换维修，并对系统进行清洁；2、对中央空调多联机系统中的缺

失的冷媒进行加注；3、对中央空调多联机系统中的其他故障部件进行

更换维修。维修使用的配件及材料，需完全匹配原系统设备，以确保维

修后的中央空调多联机系统正常运转。 

如在维修过程中发现其他损坏部件，供应商需一并修复或更换配件，且

不得另行收取费用。 

售后报修服务要求：更换设备配件保质期自最终验收合格后开始，质保

期为 12 个月。 

在此期间由于设备自身缺陷而引起的故障，均应由本次维修的供应商免

费维修和置换。 

在质保期内，如果设备出现故障，经校方报修后，供应商需在收到报修

信息的 1 小时内赶至现场解决问题。 



 

 

 

公告起止时间：2025 年 4 月 22日至 2025 年 4 月 24 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 4 月 25 日 08:30-2025 年 4 月 25 日 11:00 至

浦东校区行政楼 303 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：资产管理处 

联系人：雷鸣 

联系电话：18021099083 

邮箱：无 


